
2 1 MAR 2013-
ORDINANZA SINDACALE

/

1 CR. Vl &t O IH)C:'>(l.-.l\A' G>,(lt.0lill<
Prot, n. )0 (J del JA S no I 3 Q\
OGGETTO: Sospensione per il giorno 22 marzo 201):~

v' del punto A) dell'Ordinanza Sindacale n. 1241 del 27.11.2012, ZTL del Mare, emanata dal
Servizio Mobilità Sostenibile;

v' del provvedimento di limitazione programmata del traffico sull'intero territorio cittadino, ZTL
Ambientale, previsto dalla Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 09.01.2013.

IL SINDACO
Premesso che:

• con Ordinanza Sindacale n. 1241 del 27.11.2012 è stato prorogato, fino al 31 marzo 2013, il dispositivo
straordinario di limitazione del transito in alcune strade dell'area del Centro e di Chiaia;

• con Delibera di Giunta Comunale è stato confermata la limitazione programmata del traffico estesa
all'intero territorio cittadino fino al 30 giugno 2013 per le giornate di lunedì, mercoledì e venerdi nella
fascia oraria 7.30 - 10.30 e per le giornate di giovedì nella fascia oraria 15.00 -17.30;

• nella giornata di venerdi 22 marzo 2013 è previsto lo sciopero nazionale del trasporto pubblico con evidenti
difficoltà per i cittadini e le cittadine di raggiungere il Centro con tale tipologia di trasporto;

• al fine di ridurre i disagi per la cittadinanza, in occasione del predetto sciopero nazionale del trasporto
pubblico, l'Amministrazione Comunale ritiene necessario sospendere, per la giornata di venerdì la ZTL
del Mare e la ZTL Ambientale.

Ritenuto che per le motivazioni esposte di poter attuare i provvedimenti viabilistici in appresso indicati.
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285 e successive modifiche ed integrazioni,

ORDINA

Sospendere, per il giorno 22 marzo 2013:
• il punto A) dell'Ordinanza Sindacale n. 1241 del 27.11.2012, ZTL del Mare, emanata dal Servizio Mobilità

Sostenibile;
• il provvedimento di limitazione programmata del traffico sull'intero territorio cittadino, ZTL Ambientale,

previsto dalla Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 09.01.2013. /

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che
si ritenga necessari per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.

ILDIRIGE TE
del Servizio Contr Ili ambientali

Dott. bi Fra asso

L'AS 'SSORE ALLA~~~zt\.~AL~E INFRASTRUTTURE
/~IWtl

ILD
ad interim del Sen io Mobilità Sostenibile

Dott. Pas e del Gaudio

Il Servizio Autonomo P 'zia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del D .vo 30/0411992 n? 285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

'NTE E AL WELFARE



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. II./.)j del 2 l HAR. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. iO, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _-=2_!'----"M"-"~Rw.._"2"'_O.w13'_____ _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


